
3740000025295 Folio: Fecha: 06/11/2025 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 
2025-11-06 12:18:41 
CONSECUTNO: 2949955 

Caja: 374 

MUNICIPIO DE LA CJUDAD DE MONTERREY 
R.F.C. MCM610101 PT2 

ZARAGOZA SUR S/N. COL MONTERREY CENTRO 
MONTERREY, NUEVO LEON, C.P. 6.(.000 

www.monterrey.gob.mx 
+52(81) 8130.6565 

S01 Sin efectos fiscales. USO CFDI 

FORMA PAGO 01-Efectivo 

MÉTODO PAGO PUE-Pago en una sola exhibición 
DOMICILIQ.F 64000 

TIPO COM.F !-Ingreso 

.. :,· . ..:·,, . .-t. rt · ,·· ., �·- ·,, ·, · ." ···· 
: ENTE�l�·�i ::\MIRSARINElDAACOSTA PECH ·. /;p} . .• ' ·. ··: ' 

RFC ', ::,:·f . XAXX010101000 

RÉGIM.�� :R: ,61 �in obligaciones fiscales : 
. _ • •'."(·'":J •• ,:a·'1. · ·,,;•._· · . · 

; , ; · REGIM_��;i=,¡.;�903;,P,ers'ónas. Morales con Fines no Lucrativos 
é)"! '. F,. EMl�12'�t?2og� 1--061}08:46 ' ' EXPORTACIÓN 01-No aplica 
<:., ,.;. ·.:. · .. . ·-�t.; ;: ... . ,·;.; .�;:;. ;.;. · .. ,;. ·- .. � :.·--.- _- . ...; ·, ..... ..... . -- .·---.-------------------------'-------------------- 

. -,, Pi�pietáñl;?MIRSA Í3ÍNÉLDÁ-ACOSTA PECH 
Direcció�f _!'f\ · �'i �ERO Y REFORMA CENTRO e· -. Nota: PAGO DEL MES DE SEPTIEMBRE. OCTUBRE Y NOVIEMBRE DEL 2025 GIRO: TACOS Y TORTAS HORARIO DE MARTES A DOMINGO DE 17:00 A 01:00 HRS SEMIFIJO 

l) UBICACIÓN: GALEANA ENTRE MADERO Y REFORMA. CENTRO 

, 
.-.;;·· . . - .-� ·-:' 

Importe 
$410.55 

$1.649.58 

$2,060.13 

$0.00 

$0.00 

$2,060.13 

$0.00 

Descuento 
so.oc 

Dese: 

Total: 

Subtotal: 

$1,649.58 

Precio Unitario 
$410.55 

Descripción 
2811 OCUPACJON VIA PUB.PROVISIONAL PAGO DEL MES DE 
SEPTIEMBRE . OCTUBRE Y NOVIEMBRE DEL 2025 GIRO 
2814APORTACION PORADMINISTRACION ·ALIMENTOS . 
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· .:::>,.\ Cantida�·;. ;8.i!.Jni<fad /�Servicio: ,ldentifjcador· 
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Folio det'�mprobante origen : Fecha de transacción : 
::·,. 

sandra.reyes
Texto tecleado
5.ELIMINADO 6.ELIMINADO 7.ELIMINADO

sandra.reyes
Texto tecleado
1.ELIMIANDO 2.ELIMINADO 3.ELIMINADO 4.ELIMINADO




